

عراقچی در اجلاس وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی:

جهان اسلام باید از یک شاهد منفعل به اراده‌ای قاطع تبدیل شود

انصارالله:

**رژیم صهیونیستی منتظر حملات ما
به اهداف بزرگتر باشد**

رئیس جمهور:

**با تمام وجود
قدردان رهبری هستیم**

آیت الله موسوی اصفهانی:

**اتحاد ملی، رمز پیروزی
جنگ دوازده روزه بود**

کردیم، یا منتظر ماندیم تا دیگران اقدام کنند و برایمان تصمیم بگیرند؟ امروز، محکومیت‌های تو خالی و بی عمل بی‌فایده‌اند.

با فشار، ایران را به تصمیمات سخت وادار نکنید

رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه گفت: ایران در برابر تلاش اروپا برای فعال‌سازی مکانیزم اسنپک دست‌بسته نخواهد بود و در صورت ادامه فشارها، تصمیمات سختی اتخاذ می‌کند. خطیب زاده رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در مصاحبه با نشریه فرانکفورتر آلگمایته آلمان گفت: ما همه انگشت‌ها را روی ماشه خواهیم داشت.

رفع ناترازی انرژی از اولویت‌های

دولت چهاردهم است

وزیر کشور گفت: برق زیرساخت توسعه هر کشوری محسوب می‌شود و تولید برق با توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر با اهتمام دولت چهاردهم در دست پیگیری است. مؤمنی، وزیر کشور روز دوشنبه در آیین افتتاح همزمان نیروگاه‌های کوچک‌مقیاس و بزرگ‌مقیاس با ظرفیت ۲۴ مگاوات به مناسبت هفته دولت در سمنان افزود: توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر مشکل ناترازی انرژی را رفع و به حفظ محیط زیست و کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی کمک می‌کند. وی ادامه داد: حفظ منابع آب از دیگر مزایای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر است.

جهان اسلام باید از یک شاهد منفعل به اراده‌ای قاطع تبدیل شود

وزیر امور خارجه در نشست سازمان همکاری اسلامی در جده گفت: اجازه دهیم روزی باشد که جهان اسلام از یک شاهد منفعل به اراده‌ای قاطع و از سکوت به رهبری قدرتمند تبدیل شود. روزی باشد که عدالت را بر ترس، وحدت را بر تردید و انسانیت را بر سیاست ترجیح دادیم. عراقچی در این نشست که به درخواست او و چند کشور دیگر امروز در جده آغاز به کار کرد، گفت: امروز در لحظه‌ای گرد هم آمده‌ایم که غزه چون آینه‌ای تکان‌دهنده در برابر وجدان جمعی ما ایستاده است. آنچه پیش چشممان ما در جریان است، نابودی سازمان‌یافته مردمی تحت محاصره توسط یک رژیم آپارتاید بی‌رحم است که با مصونیت کامل عمل می‌کند.

وزیر خارجه بیان کرد: مردم غزه به صورت برنامه‌ریزی شده قتل‌عام می‌شوند، مناطق مسکونی به صورت کامل از بین رفته‌اند، بیمارستان‌ها به گورستان بدل شده‌اند و کودکان در نقض آشکار هرگونه معیار انسانی، در قحطی و گرسنگی مفرط گرفتار شده‌اند. این یک جنگ عادی نیست. این مجازات جمعی است، سیاستی برای سلطه، و بله، یورشانی که همه نشانه‌های نسل‌کشی را با خود دارد. رئیس دستگاه دیپلماسی عنوان کرد: تاریخ از ما خواهد پرسید: هنگامی که غزه در حال خفه شدن بود، آیا جهان اسلام با یکصدا سخن گفت؟ آیا ما اقدام

هشدار قاطع به دشمنان

ستادکل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای، درباره هرگونه ماجراجویی دشمنان هشدار داد. در این بیانیه تأکید شده که نیروهای مسلح اطمینان می‌دهند با تقویت اتحاد مقدس با هرگونه ماجراجویی و تهدید دشمنان با قاطعیت و کوبنده‌تر از قبل برخورد و دشمنان ایران و ایرانیان را برای همیشه از کرده خود پشیمان کنند.

درخواست ۷۳ درصدی اسرائیلی‌ها برای پایان فوری جنگ غزه

پایگاه خبری عبری زبان «واللا» نتایج تازه‌ترین نظرسنجی از مؤسسه «آگام» را منتشر کرد که نشان می‌دهد اکثریت قریب به اتفاق جامعه رژیم صهیونیستی پایان جنگ علیه غزه را ترجیح می‌دهند. براساس این نظرسنجی، ۷۳/۷۹ درصد اسرائیلی‌ها خواهان پایان فوری جنگ غزه هستند.

بررسی لایحه ساماندهی پهپادهای غیرنظامی در دستور کار صحن مجلس

گودرزی، سخنگوی هیأت‌رئیس مجلس گفت: یکی از دستور کارهای نشست روز آینده مجلس، بررسی گزارش کمیسیون امنیت ملی در مورد لایحه ساماندهی پرنده‌های هدایت‌پذیر از راه دور (پهپاد) غیرنظامی است. ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون امنیت ملی در مورد لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور و همچنین رسیدگی به گزارش شور دوم کمیسیون فرهنگی در مورد لایحه نظام جامع باشگاه‌داری نیز در دستور کار نمایندگان قرار دارد.

ایران

رژیم صهیونیستی ۵ خبرنگار دیگر را به شهادت رساند

مقام‌های بهداشت فلسطین اعلام کردند که پس از حملات روز دوشنبه رژیم صهیونیستی به بیمارستان ناصر در غزه دست کم ۱۵ نفر از جمله چند خبرنگار که یکی از آنها از نیروهای «رویترز» بود، جان خود را از دست دادند.

یک منبع در مجتمع پزشکی ناصر ساعاتی بعد از شهادت «احمد ابو عزیز» روزنامه‌نگار، در نتیجه بمباران اسرائیل که ساختمان پذیرش و اورژانس بیمارستان را هدف قرار داده بود، خبر داد. چهار نفر از همکارانش نیز در همین حمله کشته شدند و تعداد شهدای روزنامه‌نگار به پنج نفر رسید.

از جمله خبرنگارانی که در پی این حمله به شهادت رسیدند: «محمد سلامه»، عکاس شبکه الجزیره، «حسام المصری» و «معاذ ابو طه»، عکاسان خبری و «مریم ابو دقه» خبرنگار بودند. به گفته مقام‌های فلسطین، «حسام المصری»، یکی از خبرنگارانی که در این حملات به شهادت رسید، فیلمبردار رویترز بود. همچنین به گفته مقامات، یک عکاس به نام «حاتم خالد»، که برای رویترز مشغول فعالیت بود، زخمی شد. خبرگزاری آسوشیتدپرس هم روز دوشنبه اعلام کرد: مریم دگا ۳۳ ساله، خبرنگار و عکاسی بود که در طول جنگ برای خبرگزاری آسوشیتدپرس و همچنین سایر رسانه‌های خبری آزاد کار می‌کرد.

دنیال

ایران دنیال ساخت سلاح اتمی نیست

دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور کشورمان در گفت‌وگوی تلفنی با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه تصریح کرد: «ایران بر اساس مبانی اعتقادی و دکترین دفاعی خود، هرگز به دنبال ساخت سلاح اتمی نبوده، نیست و نخواهد بود». رئیس‌جمهور روسیه نیز در پاسخ گفت: «برخورداری جمهوری اسلامی ایران از حق غنی‌سازی اورانیوم از نظر روسیه، کلیدی و قطعی است؛ امیدوارم مذاکرات بر سر موضوع قطعنامه ۲۲۳۱ نیز به سرانجام مطلوب برسد». رئیس‌جمهور روسیه همچنین روند روابط با جمهوری اسلامی ایران را سازنده و پیاپی در حال ارتقاء دانست و اعلام کرد: «مبادلات تجاری ۲ کشور در ۶ ماه ابتدای امسال نیز ۱۱ درصد رشد داشته و همکاری‌ها در سایر عرصه‌ها از جمله احداث خط‌آهن مهم رشت - آستارا نیز رو به پیشرفت است».

اعتراض یکپارچه توئیتر فارسی به بی‌ادبی کم‌دین

به شاهنامه فردوسی

بعد از انتشار یک ویدئو از زینب موسوی، کم‌دین بی‌ادبی که در برنامه خندوانه مشهور شد، کاربران توئیتر فارسی به توهین او به شاهنامه و فردوسی اعتراض کردند. از نظر کاربران، هر موضوع و هر شخصیتی نباید دستمایه شوخی و هجو قرار گیرد. همچنین صفحه استاد

شفیعی کدکنی نیز به توهین این کم‌دین واکنش نشان داد و نوشت: «زمانه بس که پلید و پلشت و مسخره شد/ عیارسنجی خورشید کار شب‌پره شد». زینب موسوی در یک ویدئو، فردوسی را با تعبیر توهین‌آمیزی توصیف کرده است. کاربران توئیتر فارسی بر این باورند چنین حرکت‌هایی بویژه در شرایط کنونی که نوعی اتحاد میهنی در کشور پدید آمده، نابخشودنی است.

انتشار مصاحبه علی مطهری در صفحه شخصی ترامپ و واکنش او

رئیس‌جمهور آمریکا، ویدئویی از یک صفحه ایکس را در صفحه اجتماعی تروث خود منتشر کرده که در آن، علی مطهری اردیبهشت ۱۴۰۱ ادعا کرده هدف اصلی ایران از آغاز برنامه هسته‌ای، ساخت بمب اتم بوده است. علی مطهری در واکنش گفته است: «ترامپ مصاحبه من در اردیبهشت ۱۴۰۱ را در حالی که نه سمتی در حوزه انرژی هسته‌ای داشتم و نه نماینده مجلس بودم در صفحه شخصی خود منتشر کرده، لابد به عنوان دلیل بر تصمیم نظام جمهوری اسلامی بر ساخت بمب اتم. معلوم می‌شود دستش خیلی خالی است که تحلیل شخصی یک فرد عادی و نه خبر یک فرد مسؤول را دلیل به شمار می‌آورد. بهتر است ترامپ به فکر پرداخت خسارت به ایران باشد و دست از کشتار مردم غزه با بمب و گرسنگی بردارد».

رایزنی با فرودگاه نجف برای کاهش هزینه‌ها

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی گفت: پیش از ایام اربعین به همراه هیاتی از سازمان هواپیمایی کشوری مذاکراتی با رئیس فرودگاه نجف داشتیم و پیشنهاداتی مطرح شد. امیدواریم توافقاتی درباره کاهش هزینه‌ها برای مسافران ایرانی در این فرودگاه حاصل شود و افزایش پروازها را به فرودگاه نجف داشته باشیم، در غیر این صورت ممکن است شرکت‌ها برای کاهش هزینه‌ها، تصمیمات دیگری اتخاذ کنند. اسعدی‌سامانی افزود: در حال حاضر تعادلی در این بخش وجود ندارد. در فرودگاه‌های ایران حداکثر هزینه‌ای که از شرکت‌های هواپیمایی خارجی دریافت می‌کنیم حدود ۲۵۰۰ دلار است اما رقمی که فرودگاه نجف از ما دریافت می‌کند با احتساب هزینه رویالیتی حدود ۱۰ هزار دلار است که برای هواپیماهای پهن‌پیکر به ۱۲ هزار دلار هم می‌رسد که عدد بسیار بالایی است. برای مثال از هر مسافر برای ورود و خروج ۳۰ دلار اخذ می‌شود و تعرفه این فرودگاه برای ویلچر نیز ۳۵ دلار است. دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی در پاسخ به اینکه آیا با طرف عراقی رایزنی‌های لازم صورت گرفته که در ایام و مناسبت‌های خاص که مسافران ایرانی بیشتر می‌شوند تخفیفاتی برای آن در نظر گرفته شود، اظهار کرد: درخواست کاهش هزینه‌های هندلینگ فرودگاه و همچنین حذف عوارض ۱۵ دلاری مسافران ورودی را

داریم که توسط مسؤولان فرودگاه نجف در حال بررسی است.

رشد ۷ درصدی توزیع روزانه بنزین

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از رشد حدود ۷ درصدی توزیع روزانه بنزین و ثبت رکورد بیش از ۲۰۰ میلیون لیتر در یک روز خبر داد و تأکید کرد: بخش عمده‌ای از تولید سوخت کشور مطابق استانداردهای یورو ۴ و ۵ انجام می‌شود. کرامت ویس‌کرمی درباره توزیع بنزین در کشور اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون، میانگین توزیع روزانه بنزین حدود ۱۳۰ میلیون لیتر بوده که نسبت به مدت مشابه پارسال (۱۴۰۳) با رقم میانگین ۱۲۲ میلیون لیتر در روز حدود ۷ درصد رشد داشته است.

دنیال

با تمام وجود قدردان رهبری هستیم

دکتر پزشکیان صبح دیروز، در آیین تجدید میثاق اعضای دولت چهاردهم با آرمان‌های امام راحل به مناسبت فرارسیدن هفته دولت با بیان اینکه آنچه از دست‌مان برمی‌آید، در طبق اخلاص خواهیم گذاشت و تلاش خواهیم کرد که مشکلات موجود را تا جایی که امکان‌پذیر است، حل کنیم، تصریح کرد: مجدداً از مقام معظم رهبری و رهنمودهایی که روز یکشنبه داشتند، با تمام وجود قدردانی می‌کنم. بار سنگین این مسئولیت را همچنان بر دوش خودمان احساس می‌کنیم و امیدواریم با همدلی، همیاری، همفکری و وحدت و انسجام همه مشکلاتی که وجود دارد، حل کنیم. باور من این است که در این مسیر می‌توانیم مشکلات را حل کنیم.

سلاح؛ روح، شرافت و کرامت مقاومت است

دبیرکل حزب‌الله لبنان با اشاره به لزوم حفظ سلاح این جنبش برای مقابله با رژیم صهیونیستی، طرح انحصار سلاح در دست دولت لبنان را یک طرح آمریکایی - اسرائیلی دانست که برای فتنه داخلی در این کشور طراحی شده است. نعیم قاسم مصوبه جدید دولت برای خلع سلاح حزب‌الله را غیرقانونی دانست و گفت: این مصوبه با دیکته‌های آمریکا و اسرائیل تصویب شده است. اگر دولت به این مسیر ادامه دهد، قطعاً امانتدار لبنان نخواهد بود. ما به هر حال می‌توانیم با اسرائیل مقابله کنیم و این مسئله ادامه خواهد داشت. وی ضمن طرح این پرسش که آیا خواستار خلع سلاح گروهی هستیم که لبنان را آزاد کرده، خاطرنشان کرد: سلاخی را که از ما در برابر دشمن حمایت می‌کند، هرگز کنار نخواهیم گذاشت. ما اجازه نخواهیم داد اسرائیل در لبنان جولان بدهد. سلاح به منزله روح، شرافت و کرامت ماست و اجازه نمی‌دهیم از ما گرفته شود. دبیرکل حزب‌الله با تأکید بر اینکه ما حامیان زیادی داریم که بیش از نیمی از ملت لبنان را تشکیل می‌دهند، گفت: همه این افراد، حامی حمایت از سلاح و عزت لبنان هستند. هرکس به دنبال خلع سلاح است می‌خواهد جان

مردم سالاری

برای مقابله با هرگونه تهدیدی آماده‌ایم

سردار سرتیپ پاسدار «ایرج مسجدی» معاون هماهنگ‌کننده نیروی قدس سپاه، طرح خلع سلاح حزب‌الله لبنان را یک «طرح آمریکایی صهیونیستی» توصیف کرد و اظهار کرد: قطعاً نه مردم لبنان و نه نیروی مقاومت حزب‌الله، این طرح را نمی‌پذیرند و این امر هرگز محقق نخواهد شد. سردار مسجدی با بیان اینکه سلاح مقاومت، سلاح مردم لبنان برای دفاع از این سرزمین در مقابل تجاوزات رژیم صهیونیستی است، افزود: بحث خلع سلاح، موضوع جدیدی نیست، اما به هیچ وجه عملی نمی‌شود.

معاون هماهنگ‌کننده نیروی قدس سپاه همچنین با اشاره به وضعیت آمادگی نیروهای مسلح پس از جنگ ۱۲ روزه، هشدار داد: دشمنان اگر قصد تجاوز داشته باشند، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با آمادگی کامل و با کمال قدرت پاسخ خواهند داد. سردار مسجدی خاطرنشان کرد: توانمندی‌های نیروهای ما افزایش یافته است و در برابر هرگونه تهدیدی، آماده پاسخگویی هستیم.

حس برای جاعل نامه منتسب به مقام معظم رهبری

علی القاصی رئیس کل دادگستری تهران در نشست شورای عالی قوه قضائیه گفت: در یک پرونده کلاهبرداری شبکه‌ای، کلاهبرداران اقدام به جعل اسناد و اوراق و نامه‌های منتسب به مسئولان عالی کشور می‌کردند.

وی بیان کرد: در یک مورد بعد از اینکه تلاش متهمان برای اعمال ماده ۴۷۷ به نتیجه نرسید از زندانی پرونده مبلغ ۷۰ میلیارد تومان برای اعمال نفوذ اخذ کرده بودند که با پیگیری‌های مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه دستگیر شدند.

رئیس کل دادگستری استان تهران بیان کرد: متهمان پرونده به حس‌های طولانی مدت محکوم شدند و اسامی آنها منتشر شد.

مسکو دنبال نقش آفرینی در پرونده ایران

وزارت امور خارجه روسیه با انتشار بیانیه‌ای درباره گفت‌وگوی تلفنی «سید عباس عراقچی» و «سرگئی لاوروف» وزیران خارجه ایران و روسیه خاطرنشان کرد که عراقچی در این تماس، همتای روس خود را به‌طور مفصل در جریان نتایج گفت‌وگوی تلفنی اخیر با همکارانش از انگلیس، فرانسه و آلمان در مورد حل و فصل برنامه هسته‌ای ایران قرار داد.

در ادامه این بیانیه آمده است که طرف روسی آمادگی خود را برای ادامه مشارکت قابل توجه در تلاش‌های دیپلماتیک به منظور عادی‌سازی اوضاع پیرامون برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) و کاهش تنش‌ها در غرب آسیا مورد تأکید قرار داد.

ما را بگیرد و در آن صورت، جهان شاهد قدرت‌نمایی خواهد بود. قاسم خطاب به مسئولان دولتی گفت: به آنچه بر سر آن توافق کردیم، پایبند باشیم. ما به آنچه عهد بستیم، پایبند بودیم؛ شما نیز باید با اسرائیل مقابله کنید. ما در کنار تان هستیم و از شما حمایت خواهیم کرد و با هم وطن را آباد خواهیم کرد.

فرسان

توزیع برنج، دولتی می‌شود

به گفته وزیر دادگستری، برنج وارداتی که با ارز ترجیحی وارد می‌شود به دلیل دخالت واردکننده و ضعف نظارت توزیع به دست مردم نمی‌رسد و قرار است دولت مسئول توزیع باشد. در خور ذکر است پیش‌تر برنج پاکستانی در بازار نایاب و قیمت تا کیلویی ۱۰۰ هزار تومان (دو برابر نرخ وارداتی) افزایش یافته بود و تقاضای بیش از اندازه از سوی رستوران‌ها سبب شد سفره مردم از این نوع برنج خالی بماند. همچنین خبرهایی بود که دلال‌ها برنج پاکستانی را در کیسه برنج ایرانی به مردم می‌فروشتند. در شیوه جدید توزیع، شرکت بازرگانی دولتی ایران از شرکت‌های تابعه وزارت جهاد مسئول توزیع می‌شود و طبق گفته وزارت جهاد کشاورزی از طریق سامانه بازارگاه (سامانه‌ای که اکنون نهاده دامی توزیع می‌شود) عرضه خواهد شد.

از مسیر اشتباه برگردید

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه ضمن اشاره به بیانیه اخیر جبهه اصلاحات بیان کرد: چندی پیش، یک جمع به اصطلاح سیاسی، بیانیه‌ای را در راستای خواست دشمن صادر کرد؛ برخی اشخاص توصیه کردند که در برخورد قضایی با صادرکنندگان بیانیه مذکور تعجیل نشود تا این که خود مردم و جریان‌های سیاسی و اجتماعی، پاسخ درخوری را به آن‌ها بدهند؛ این امر محقق شد و جریان‌ها و تشکلهای مختلف، صدور چنین بیانیه‌ای را محکوم کردند؛ حتی برخی افراد و طیف‌های همسو با صادرکنندگان آن بیانیه نیز نسبت به چنین کاری، اعلام انزجار کردند و با تعابیر مختلفی، این مضمون را بیان کردند که صادرکنندگان بیانیه مزبور در شرایطی که دشمن به کشور ما تجاوز کرده و همچنان تهدید می‌کند، بیانیه‌ای در جهت خواست دشمن صادر کرده‌اند؛ البته آن‌ها امید داشتند که در نتیجه صحبت کردن با صادرکنندگان آن بیانیه، آن‌ها را نسبت به اشتباه‌شان آگاه سازند و تأکید کردند که ممکن است آن‌ها اعلام براءت کنند و اظهار کنند غفلت کردیم؛ علی‌ایحال من از همه کسانی که به صورت مستدل و متقن، بیانیه مذکور را محکوم کردند، تقدیر دارم و امید دارم آن‌هایی که از روی غفلت یا اغراض خاص، این بیانیه را صادر کردند، از مسیر اشتباه‌شان بازگردند و رویه خود را اصلاح کنند؛ البته طبیعی است که دادستان تهران در این راستا، به تکلیف قانونی خود عمل خواهد کرد.

عجیبی

انتقاد بول از سکوت اتحادیه اروپا در برابر

نسل‌کشی غزه

جوزپ بول، کمیسر سابق سیاست خارجی اتحادیه اروپا، خواستار «اقدام قضایی علیه قصور نهادهای اتحادیه در برابر کشتارهای غزه» شد و تأکید کرد که «اتحادیه اروپا نه تنها روح خود را از دست داده، بلکه با سقوط در اعتبار جهانی نیز روبه‌رو است.» وی تأکید کرد که «اسرائیل حقوق بشر را نقض می‌کند و اتحادیه اروپا بر اساس معاهدات خود موظف به اقدام است.»

تکبار

ایران حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان ناصر غزه را

محکوم کرد

بقای سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران جنایت شنيع صبح دیروز رژیم صهیونیستی در بمباران مجتمع پزشکی ناصر در شهر خان یونس، که تنها بیمارستان فعال در جنوب غزه بود، را به شدت محکوم کرد.

اخبارات

فرانسه سفیر آمریکا را به اتهام مداخله احضار کرد

وزارت امور خارجه فرانسه اعلام کرد چارلز کوشنر سفیر آمریکا در پاریس را به دلیل نگارش نامه‌ای خطاب به امانوئل مکررون رئیس‌جمهوری فرانسه که در آن دولت فرانسه را به بی‌تفاوتی در قبال افزایش یهودستیزی متهم کرده بود، احضار کرده است. در بیانیه رسمی وزارت خارجه فرانسه آمده است که اتهامات مطرح‌شده از سوی سفیر آمریکا غیرقابل قبول هستند و فرانسه با قاطعیت این ادعاها را رد می‌کند.

رژیم صهیونیستی منتظر حملات ما به اهداف

بزرگتر باشد

وزیر اطلاع‌رسانی یمن وابسته به انصارالله گفت که نیروهای یمنی آماده پاسخی سخت به حملات مکرر رژیم صهیونیستی به این کشور هستند. «هاشم شرف الدین»، وزیر اطلاع‌رسانی یمن در گفتگو با شبکه خبری المسیره اعلام کرد که یمن آماده است تا به حملات مکرر صهیونیست‌ها علیه اهداف غیرنظامی در صنعا، پاسخی دردناک دهد. وی افزود: با وجود همه فداکاری‌ها و جانفشانی‌ها، مواضع ملت یمن در حمایت از غزه ثابت، پابرجا و تزلزل‌ناپذیر خواهد ماند.

همزمان، یکی دیگر از مسئولان جنبش انصارالله یمن در واکنش به تجاوز اخیر اشغالگران صهیونیست اعلام کرد که عملیات این کشور علیه رژیم صهیونیستی افزایش پیدا می‌کند. وی تأکید کرد که مقر ریاست جمهوری در صنعا تخلیه شده بود و مورد استفاده قرار نداشت. او افزود که جنگنده‌های رژیم صهیونیستی مناطق غیر نظامی پرمجموع را در صنعا هدف قرار دادند و دشمن تلاش دارد با این حملات شکست‌های خود را در برابر یمن جبران کند. حمله به مناطق غیر نظامی و مسکونی جنایت جنگی است.

اتحاد ملی، رمز پیروزی جنگ دوازده روزه بود

حوزه/ آیت الله موسوی اصفهانی در دیدار با شورای معاونین استانداری همدان، گفت: اخلاص و خون پاک شهدا، درایت رهبری و همراهی دولت، زمینه عبور موفق کشور از بحران‌ها و جنگ دوازده روزه را فراهم ساخت و اتحاد ملی رمز اصلی پیروزی ایران بود. عضو جامعه مدرسین در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: بخشی از مطالبات مردم به دلیل محدودیت‌های بودجه‌ای و ظرفیت‌های اجرایی خارج از توان دولت است و آگاه‌سازی مردم درباره پروژه‌ها و محدودیت‌ها برای ایجاد اعتماد عمومی و کاهش توقعات غیرواقعی ضروری است. عضو مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: مدیریت کشور و استان در شرایط جنگی با وجود فشارهای مضاعف همچنان با ثبات ادامه یافت و حمایت عمومی مردم نشان داد که پابندی مردم به اصول انقلاب همچنان زنده و قوی است.



اشغال بخش مهمی از خاک سوریه با وجود مذاکرات دمشق با تل آویو

مهر/ «سوریا الیوم» گزارش داد که رژیم صهیونیستی ده‌ها نظامی خود را برای اشغال اراضی مرزی سوریه در اطراف جبل الشیخ اعزام کرده است. در این گزارش آمده است که اقدام رژیم صهیونیستی نقض حاکمیت سوریه و تهدید امنیت منطقه‌ای به شمار می‌رود. این در حالی است که تل آویو و دمشق در حال مذاکره با میانجی‌گری آمریکا در خصوص تنش‌های جنوب سوریه هستند. دمشق امیدوار است بتواند به یک توافق امنیتی با تل آویو دست پیدا کند. نظامیان صهیونیست نزدیک بلندی‌های راهبردی که بر بیت جن منطقه‌ای در جنوب سوریه نزدیک مرزهای لبنان مشرف است مستقر شده‌اند. علاوه بر این، اشغالگران صهیونیست اقدام به ربودن شش شهروند سوری در این منطقه کرده‌اند. وزارت خارجه سوریه اعلام کرد که این اقدام یک تنش خطرناک و تهدید مستقیم علیه امنیت و صلح منطقه‌ای به شمار می‌رود.



اقدامات خصمانه استرالیا علیه ایران

ایسنا/ «آتنونی آلبانیز» نخست‌وزیر استرالیا امروز (سه‌شنبه) بدون ارائه سند و مدرکی مدعی شد که سرویس‌های اطلاعاتی استرالیا، ایران را به حملات به یک رستوران در سیدنی و یک کنیسه در ملبورن مرتبط کرده‌اند. همچنین کمی پیش از این اطلاعیه، دولت استرالیا به سفیر ایران در استرالیا اطلاع داد که او «اخراج» خواهد شد. آلبانیز گفت که همچنین دیپلمات‌های استرالیایی مستقر در ایران را به یک کشور ثالث منتقل می‌کند. آلبانیز با اشاره به آژانس اصلی جاسوسی داخلی کشورش، در جمع خبرنگاران ادعا کرد: «سازمان اطلاعات و امنیت استرالیا (ASIO) اطلاعات معتبر کافی برای رسیدن به یک نتیجه‌گیری عمیقاً نگران‌کننده جمع‌آوری کرده است. دولت ایران حداقل ۲ مورد از این حملات را هدایت کرده است. ایران تلاش کرده است تا دخالت خود را پنهان کند، اما آسپو (ASIO) ارزیابی می‌کند که ایران پشت این

حملات بوده است. نخست‌وزیر استرالیا همچنین در ادامه لفاظی‌های خود گفت کانبرا قانونی را تصویب خواهد کرد که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران را در فهرست «سازمان‌های تروریستی» قرار دهد.



کاهش حجم اقتصاد رژیم صهیونیستی در سایه وحشت از ضربات نظامی ایران

تسنیم/ روزنامه عبری زبان اقتصادی «کلکلیست» در گزارشی عنوان کرد: اقتصاد رژیم صهیونیستی در سه‌ماهه دوم سال ۲۰۲۵ عمدتاً به دلیل حملات نظامی ایران، ۳.۵ درصد کوچکتر شده است، براین اساس در این بازه زمانی در نمودار سالانه، تولید ناخالص داخلی ۳.۵ درصد، تولید ناخالص داخلی تجاری که نشان‌دهنده فعالیت اقتصادی است ۶.۲ درصد و تولید ناخالص داخلی سرانه که نشان‌دهنده کیفیت اقتصادی زندگی است ۴.۴ درصد کاهش یافت، همچنین کاهش شدیدی در سرمایه‌گذاری دارایی‌های ثابت به میزان ۱۲.۳ درصد و مصرف خصوصی ۴.۱ درصد ثبت شد، در این رابطه اداره مرکزی آمار اسرائیل تأکید کرد تغییرات در سه‌ماهه دوم سال جاری به‌طور قابل توجهی تحت تأثیر جنگ با ایران قرار گرفته است. شبکه ۲۴ رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد: پس از جنگ ۱۲ روزه و ادامه جنگ در غزه، وزارت دارایی رژیم صهیونیستی پیش‌بینی رشد اقتصادی برای سال‌های ۲۰۲۵ را به‌روزرسانی کرد. در حالی که قبل از درگیری نظامی با ایران، ارزیابی ۳.۶ درصدی برای رشد اقتصادی در نظر گرفته شده بود، این رقم اکنون به ۳.۱ درصد کاهش یافته است.



مصر هزاران سرباز به سینا اعزام کرد

ایرنا/ سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی مدعی شد که مصر همزمان با گسترش عملیات نظامی اسرائیل در غزه، هزاران سرباز و ادوات نظامی را به شمال صحرای سینا هم‌مرز با نوار غزه و اسرائیل اعزام کرده است. بر اساس اعلام سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی، تقویت نیروهای مصری در چارچوب آماده باش برای عملیات «ارابه‌های گدعون ۲» اسرائیل در غزه در روزهای اخیر انجام شده است زیرا قاهره بیم آن دارد که ساکنان غزه تحت فشار گسترش دامنه جنگ، از غزه به خاک مصر هجوم آورند. این رسانه صهیونیستی ادعا کرد که این تقویت نیروها شامل استقرار حدود ۴۰ هزار سرباز مصری و ورود خودروهای زرهی به شمال صحرای سینا است.



۸۳ درصد از شهدای غزه غیر نظامی‌اند

مهر/ یک پایگاه محرمانه اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی، با رد ادعاهای سران این رژیم فاش کرد که ۸۳ درصد از شهدای غزه غیر نظامی هستند. بر اساس یک تحقیق مشترک که توسط روزنامه انگلیسی گاردین و وبسایت صهیونیستی «سیحا مکومیت» و مجله الکترونیکی ۹۷۲ انجام شده است، عنوان شد که تاکنون بیش از ۴۷ هزار نظامی حماس و جهاد اسلامی در غزه به شهادت رسیده‌اند. داده‌های فاش شده توسط این تحقیق نشان می‌دهد که آمار شهدای گروه‌های

مقاومت بسیار کمتر از ارقام رسمی اعلام شده توسط بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی است.



شورای امنیت، تجاوزات اسرائیل به غزه را متوقف کند

صدا و سیما/ وزیران خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در بیانیه‌ای خواستار برگزاری نشست شورای امنیت سازمان ملل درباره تجاوزات مستمر رژیم صهیونیستی به باریکه غزه شدند. در این بیانیه آمده است: از شورای امنیت سازمان ملل می‌خواهیم نشستی را درباره تجاوزات رژیم اسرائیل به ملت فلسطین برگزار و به مسئولیت‌های خود تحت فصل هفتم منشور سازمان ملل عمل کرده و برای متوقف کردن تجاوزات وحشیانه اشغالگران اسرائیلی دست به تحرک بزنند. وزیران خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی بر ضرورت بازگشایی گذرگاه‌ها و ورود کافی و بدون هرگونه مانع کمک‌ها به باریکه غزه تأکید کردند. این بیانیه همچنین طرح‌های شهرک‌سازی غیر قانونی «اسرائیل» را که با هدف تغییر وضعیت جغرافیایی و جمعیتی در اراضی اشغالی فلسطین دنبال می‌شود را محکوم کرد.



نیروهای آمریکا در حال خروج از عین‌الاسد هستند

فارس/ منابع محلی از خروج کاروان‌های نظامیان آمریکایی از پایگاه «عین‌الاسد» در استان الانبار واقع در شمال عراق خبر دادند. طبق این گزارش، رهبر یکی از قبیله‌های استان الانبار گفت: در روزهای اخیر، شاهد خروج سریع نیروهای ائتلاف بین‌المللی از پایگاه عین‌الاسد بوده‌ایم. این عقب‌نشینی در ستون‌های بزرگ به سمت گذرگاه مرزی الولید با سوریه در حال انجام است. پیشتر شبکه عراقی «السومریه» گزارش داد که نیروهای آمریکایی از عصر پنجشنبه روند خروج تجهیزات و پرسنل خود از این پایگاه آغاز کرده‌اند. این اقدام بخشی از توافق امنیتی بغداد و واشنگتن برای پایان حضور نظامی آمریکا در عراق است.



اشتباه محاسباتی ریاض-واشنگتن و باخت

مقابل حزب الله

باشگاه خبرنگاران جوان/ وبسایت تحلیلی الخنادق در گزارشی درباره تحولات لبنان نوشت: موضوع سلاح مقاومت در لبنان یک مسئله پیچیده است که در آن، محاسبات داخلی با توازن‌های منطقه‌ای و بین‌المللی تلاقی می‌یابد. عربستان سعودی و آمریکا تلاش کردند تا از نتایج جنگ اخیر و واقعیت‌های در حال تغییر در سوریه و غزه استفاده کنند تا نقش حزب‌الله را کاهش داده و مشروعیت آن را تضعیف کنند. گزارش الخنادق نشان داد که نقص اصلی در محاسبات آمریکا و عربستان سعودی به دلیل فقدان شناخت دقیق از واقعیت جامعه لبنان و شتابزدگی عربستان بود که واشنگتن از آن به عنوان ابزار آزمایشی استفاده کرد. به جای اینکه این سیاست‌ها به تضعیف حزب‌الله منجر شود، نتایج معکوس بود: مقاومت بیشتر به سلاح خود چسبید، محیط حامی آن گرد هم آمد و گزینه‌ها برای واشنگتن و ریاض محدود شد. بنابراین، این تجربه به شکستی فاجعه‌بار در دستیابی به اهداف خود پایان یافت.